



## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

### Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 01/2024 – Processo N° 01/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 01/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 01/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<i>Número do Lote: 1</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FÉCULA DE MANDIOCA
Quantidade:	382 Quilograma(s)
Marca:	LOPES
Valor Unitário:	R\$ 6,95
Valor Total:	R\$ 2.654,90
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.654,90

<i>Número do Lote: 2</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	MILHO DE PIPOCA
Quantidade:	846 Pacote(s)
Marca:	MARATÁ
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 3.553,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16

Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.553,20

### *Número do Lote: 3*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 3

Objeto da Licitação:	ABACAXI
Quantidade:	2.290 Unidade(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 20.610,00
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.610,00

### *Número do Lote: 4*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 4

Objeto da Licitação:	ABOBORA
Quantidade:	1.680 Unidade(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 10.063,20
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.063,20

### *Número do Lote: 5*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 5

Objeto da Licitação:	ACEROLA
Quantidade:	2.514 Unidade(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 12.519,72
Participante Vencedor:	D F P ALVES

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.519,72

#### ***Número do Lote: 6***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade:	599 Pacote(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 3,42
Valor Total:	R\$ 2.048,58
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.048,58

#### ***Número do Lote: 7***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	ADOÇANTE LÍQUIDO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ADOCYL
Valor Unitário:	R\$ 6,98
Valor Total:	R\$ 69,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 69,80

#### ***Número do Lote: 8***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	ALFACE
Quantidade:	1.108 Pacote(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,48

Valor Total:	R\$ 3.855,84
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.855,84

#### *Número do Lote: 9*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	ALHO GRAÚDO
Quantidade:	412 Quilograma(s)
Marca:	LESN
Valor Unitário:	R\$ 33,89
Valor Total:	R\$ 13.962,68
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.962,68

#### *Número do Lote: 10*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	KIMIMO
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 925,00
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 925,00

#### *Número do Lote: 11*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	ARROZ BRANCO TIPO 2
Quantidade:	3.520 Quilograma(s)

Marca:	FAZENDA
Valor Unitário:	R\$ 6,37
Valor Total:	R\$ 22.422,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.422,40

#### *Número do Lote: 12*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	ARROZ INTEGRAL
Quantidade:	120 Quilograma(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 7,79
Valor Total:	R\$ 934,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 934,80

#### *Número do Lote: 13*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1
Quantidade:	5.550 Quilograma(s)
Marca:	FORTELLI
Valor Unitário:	R\$ 6,24
Valor Total:	R\$ 34.632,00
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 34.632,00

#### *Número do Lote: 14*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 14</b>	

Objeto da Licitação:	AVEIA EM FLOCOS FINOS
Quantidade:	300 Quilograma(s)
Marca:	NUTRY
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 1.140,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.140,00

#### *Número do Lote: 15*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	AÇAFRÃO
Quantidade:	5.200 Pacote(s)
Marca:	LESN
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 7.800,00
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.800,00

#### *Número do Lote: 16*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	AÇÚCAR CRISTAL
Quantidade:	1.260 Quilograma(s)
Marca:	FAVO DE MEL
Valor Unitário:	R\$ 4,07
Valor Total:	R\$ 5.128,20
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.128,20

#### *Número do Lote: 17*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17	
Objeto da Licitação:	BANANA
Quantidade:	3.068 Unidade(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,28
Valor Total:	R\$ 13.131,04
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.131,04

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	BATATA DOCE
Quantidade:	1.630 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 8.117,40
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.117,40

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	BATATA INGLESIA
Quantidade:	1.316 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 6,89
Valor Total:	R\$ 9.067,24
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.067,24

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	BEBIDA DE ARROZ ORIGINAL
Quantidade:	83 Pacote(s)
Marca:	NESTLE
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 580,17
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 580,17

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	BEBIDA LÁCTEA (SABOR MORANGO)
Quantidade:	2.210 Litro(s)
Marca:	ISIS
Valor Unitário:	R\$ 4,07
Valor Total:	R\$ 8.994,70
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.994,70

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	BEBIDA LÁCTEA (SABOR SALADA DE FRUTA)
Quantidade:	2.210 Litro(s)
Marca:	ISIS
Valor Unitário:	R\$ 4,07
Valor Total:	R\$ 8.994,70
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN



Valor total Contratado:	R\$ 8.994,70
-------------------------	--------------

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	BETERRABA
Quantidade:	625 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 3.737,50
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.737,50

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO DE ARROZ
Quantidade:	220 Pacote(s)
Marca:	Lopes
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 1.969,00
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.969,00

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA
Quantidade:	3.154 Pacote(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,35
Valor Total:	R\$ 13.719,90
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3

CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.719,90

#### *Número do Lote: 26*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO SALGADO DIVERSOS
Quantidade:	2.419 Pacote(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 11.103,21
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.103,21

#### *Número do Lote: 27*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK
Quantidade:	7.284 Pacote(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 4,13
Valor Total:	R\$ 30.082,92
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 30.082,92

#### *Número do Lote: 28*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO SALGADO, INTEGRAL
Quantidade:	134 Pacote(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,63
Valor Total:	R\$ 620,42

<b>Participante Vencedor:</b>	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 620,42

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO SALGADO, ZERO LACTOSE
Quantidade:	220 Pacote(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 8,84
Valor Total:	R\$ 1.944,80
<b>Participante Vencedor:</b>	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.944,80

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	BISCOITO TIPO MARIA Integral
Quantidade:	188 Pacote(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 4,35
Valor Total:	R\$ 817,80
<b>Participante Vencedor:</b>	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 817,80

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	BOLINHO DE PACOTE
Quantidade:	3.614 Pacote(s)
Marca:	PAO QUENTE
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 14.383,72
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.383,72

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA
Quantidade:	820 Quilograma(s)
Marca:	AZEVEDO
Valor Unitário:	R\$ 23,22
Valor Total:	R\$ 19.040,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.040,40

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA DE 2ª
Quantidade:	624 Quilograma(s)
Marca:	FRIGOL
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 11.544,00
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.544,00

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 34**

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA DE
Quantidade:	628 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 29,66
Valor Total:	R\$ 18.626,48
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.626,48

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 35**

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA ACÉM
Quantidade:	210 Quilograma(s)
Marca:	AZEVEDO
Valor Unitário:	R\$ 29,99
Valor Total:	R\$ 6.297,90
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.297,90

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 36**

Objeto da Licitação:	CARNE SUINA
Quantidade:	220 Quilograma(s)
Marca:	DALIA
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 4.840,00
Participante Vencedor:	D F P ALVES

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.840,00

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	CEBOLA BRANCA
Quantidade:	1.994 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 7,98
Valor Total:	R\$ 15.912,12
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.912,12

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	CENOURA
Quantidade:	1.730 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 9,97
Valor Total:	R\$ 17.248,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.248,10

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	CHEIRO VERDE
Quantidade:	709 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 14,82

Valor Total:	R\$ 10.507,38
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.507,38

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	CHUCHU
Quantidade:	810 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 7,98
Valor Total:	R\$ 6.463,80
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.463,80

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	COLORÍFICO EM PÓ
Quantidade:	2.230 Pacote(s)
Marca:	PILADO
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 1.984,70
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.984,70

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	COUVE
Quantidade:	394 Quilograma(s)

Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 24,48
Valor Total:	R\$ 9.645,12
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.645,12

#### *Número do Lote: 43*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE SOJA
Quantidade:	160 Pacote(s)
Marca:	CAMIL
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 1.038,40
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.038,40

#### *Número do Lote: 44*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA
Quantidade:	1.240 Quilograma(s)
Marca:	NOSSO GRÃO
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 2.604,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.604,00

#### *Número do Lote: 45*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 45</b>	



Objeto da Licitação:	FARINHA DE MILHO FLOCADA (TIPO FLOCÃO)
Quantidade:	3.830 Pacote(s)
Marca:	SÃO BRAZ
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 7.468,50
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.468,50

#### *Número do Lote: 46*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO
Quantidade:	682 Pacote(s)
Marca:	FINNA
Valor Unitário:	R\$ 5,09
Valor Total:	R\$ 3.471,38
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.471,38

#### *Número do Lote: 47*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	FECULA DE MANDIOCA (Goma fresca)
Quantidade:	290 Quilograma(s)
Marca:	LOPES
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 1.882,10
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.882,10

#### *Número do Lote: 48*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	FEIJÃO CARIOCA
Quantidade:	660 Quilograma(s)
Marca:	DUZE
Valor Unitário:	R\$ 8,54
Valor Total:	R\$ 5.636,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.636,40</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 49**

Objeto da Licitação:	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1
Quantidade:	2.070 Quilograma(s)
Marca:	NOSSO GRAO
Valor Unitário:	R\$ 8,54
Valor Total:	R\$ 17.677,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.677,80</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 50**

Objeto da Licitação:	FEIJÃO PRETO
Quantidade:	598 Quilograma(s)
Marca:	BELO GRÃO
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 5.968,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.968,04</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	FILE DE FRANGO
Quantidade:	2.450 Quilograma(s)
Marca:	REAL
Valor Unitário:	R\$ 18,36
Valor Total:	R\$ 44.982,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 44.982,00

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE LOURO
Quantidade:	180 Pacote(s)
Marca:	LIRIO DOS VALES
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 268,20
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 268,20

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	GOIABA
Quantidade:	2.300 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 11.454,00
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.454,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	IOGURTE ZERO LACTOSE
Quantidade:	280 Litro(s)
Marca:	NESTLE
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 1.397,20
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.397,20

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	LARANJA
Quantidade:	1.830 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,24
Valor Total:	R\$ 7.759,20
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.759,20

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	LEITE DE VACA EM PÓ, DESNATADO
Quantidade:	84 Unidade(s)
Marca:	GLÓRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 671,16
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16

Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 671,16

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 57**

Objeto da Licitação:	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE ORIGINAL
Quantidade:	225 Pacote(s)
Marca:	SOPRESOY
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 5.602,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.602,50

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 58**

Objeto da Licitação:	LEITE EM PÓ, SEM LACTOSE
Quantidade:	245 Pacote(s)
Marca:	NINHO
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 2.447,55
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.447,55

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 59**

Objeto da Licitação:	LEITE PASTEURIZADO (INTEGRAL)
Quantidade:	19.614 Pacote(s)
Marca:	SERTANEJO
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 115.330,32
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 115.330,32

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	LEITE PASTEURIZADO DESNATADO
Quantidade:	700 Quilograma(s)
Marca:	SERTANEJO
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 4.116,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.116,00

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	LIMÃO
Quantidade:	454 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 6,98
Valor Total:	R\$ 3.168,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.168,92</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	MACARRÃO ARGOLA
Quantidade:	830 Pacote(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,58
Valor Total:	R\$ 3.801,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.801,40</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	MACARRÃO DE ARROZ SEM GLÚTEN E SEM OVOS
Quantidade:	45 Pacote(s)
Marca:	RENATA
Valor Unitário:	R\$ 9,02
Valor Total:	R\$ 405,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 405,90

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 64**

Objeto da Licitação:	MACARRÃO ESPAGUETE INTEGRAL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	GALO
Valor Unitário:	R\$ 5,66
Valor Total:	R\$ 305,64
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 305,64

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 65**

Objeto da Licitação:	MACARRÃO ESPAGUETE- 400G
Quantidade:	4.517 Pacote(s)
Marca:	BONSABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,77
Valor Total:	R\$ 12.512,09
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.512,09

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 66**

Objeto da Licitação:	MACAXEIRA
Quantidade:	922 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 3.669,56
Participante Vencedor:	D F P ALVES



Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.669,56

#### *Número do Lote: 67*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	MAMÃO
Quantidade:	5.160 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 14.654,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.654,40

#### *Número do Lote: 68*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	MANGA
Quantidade:	4.398 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 21.946,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.946,02

#### *Número do Lote: 69*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	MANJERICÃO
Quantidade:	135 Pacote(s)
Marca:	LESN
Valor Unitário:	R\$ 1,50

Valor Total:	R\$ 202,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 202,50</b>

#### *Número do Lote: 70*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	MARGARINA 500G
Quantidade:	468 Unidade(s)
Marca:	PURO SABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,12
Valor Total:	R\$ 2.864,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.864,16</b>

#### *Número do Lote: 71*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	MARGARINA COM SAL
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	PURO SABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 1.458,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.458,00</b>

#### *Número do Lote: 72*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	MARGARINA VEGETAL COM SAL, SEM LACTOSE:
Quantidade:	38 Unidade(s)

Marca:	QUALY
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 303,62
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 303,62</b>

#### *Número do Lote: 73*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	MAÇÃ
Quantidade:	809 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 14,49
Valor Total:	R\$ 11.722,41
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.722,41</b>

#### *Número do Lote: 74*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	MELANCIA
Quantidade:	2.884 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,59
Valor Total:	R\$ 7.469,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.469,56</b>

#### *Número do Lote: 75*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 75</b>	

Objeto da Licitação:	MELÃO
Quantidade:	3.137 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 12.485,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.485,26</b>

#### *Número do Lote: 76*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	MILHO, PARA PREPARO DE MUNGUNZÁ
Quantidade:	2.960 Pacote(s)
Marca:	DONA CLARA
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 8.820,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.820,80</b>

#### *Número do Lote: 77*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	ORÉGANO
Quantidade:	2.970 Pacote(s)
Marca:	LÍRIO DOS VALES
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 4.425,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.425,30</b>

#### *Número do Lote: 78*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 78	
Objeto da Licitação:	OVO DE GALINHA
Quantidade:	1.190 Unidade(s)
Marca:	FORTEGEMA
Valor Unitário:	R\$ 12,47
Valor Total:	R\$ 14.839,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.839,30</b>

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 79	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO
Quantidade:	6.054 Quilograma(s)
Marca:	JAGUAR
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 86.935,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 86.935,44</b>

Número do Lote: 80	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 80	
Objeto da Licitação:	PEPINO
Quantidade:	240 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 1.197,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.197,60</b>

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTA DO REINO PRETA
Quantidade:	230 Pacote(s)
Marca:	LESN
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 345,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 345,00</b>

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	PIMENTÃO VERDE
Quantidade:	780 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 7.004,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.004,40</b>

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA (ACEROLA)
Quantidade:	1.880 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 9,28
Valor Total:	R\$ 17.446,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.446,40
--------------------------------	---------------

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA (GOIABA)
Quantidade:	1.780 Quilograma(s)
Marca:	QUISABOR
Valor Unitário:	R\$ 9,28
Valor Total:	R\$ 16.518,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.518,40</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA. SABOR CAJÁ.
Quantidade:	1.443 Quilograma(s)
Marca:	KI-DOCURA
Valor Unitário:	R\$ 9,28
Valor Total:	R\$ 13.391,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.391,04</b>

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA. SABOR MANGA.
Quantidade:	3.590 Quilograma(s)
Marca:	KI-DOCURA
Valor Unitário:	R\$ 7,25
Valor Total:	R\$ 26.027,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3

CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 26.027,50

#### *Número do Lote: 87*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	PÃO BISNAGUITO INTEGRAL
Quantidade:	391 Pacote(s)
Marca:	BAUDUCCO
Valor Unitário:	R\$ 10,47
Valor Total:	R\$ 4.093,77
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.093,77

#### *Número do Lote: 88*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	PÃO DE FORMA FATIADO
Quantidade:	868 Pacote(s)
Marca:	PÃO QUENTE
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 6.327,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A. DE P. MEDEIROS E SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.327,72

#### *Número do Lote: 89*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	PÃO DE HOT- DOG
Quantidade:	3.954 Pacote(s)
Marca:	DA CASA
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 25.621,92



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 25.621,92</b>

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	PÃO DOCE
Quantidade:	8.130 Unidade(s)
Marca:	PAO QUENTE
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 5.203,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F P ALVES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.203,20</b>

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	PÃO FRANCÊS
Quantidade:	31.450 Unidade(s)
Marca:	PÃO QUENTE
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 20.128,00
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.128,00

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	QUEIJO, TIPO COALHO
Quantidade:	1.050 Quilograma(s)
Marca:	COALHO
Valor Unitário:	R\$ 33,99
Valor Total:	R\$ 35.689,50
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 35.689,50

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	REPOLHO
Quantidade:	529 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 4.750,42
Participante Vencedor:	D F P ALVES
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27

Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.750,42

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	SAL REFINADO
Quantidade:	481 Quilograma(s)
Marca:	INTERSAL
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 336,70
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 336,70

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	SALSA DESIDRATADA
Quantidade:	394 Unidade(s)
Marca:	LÍRIO DOS VALES
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 587,06
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 587,06

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	TOMATE
Quantidade:	2.290 Quilograma(s)
Marca:	INATURA
Valor Unitário:	R\$ 7,98
Valor Total:	R\$ 18.274,20
Participante Vencedor:	D F P ALVES

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.349.313/0001-27
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.274,20

#### Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 97	
Objeto da Licitação:	VINAGRE
Quantidade:	880 Unidade(s)
Marca:	FOLHA VERDE
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 1.575,20
Participante Vencedor:	A. DE P. MEDEIROS E SILVA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	19.551.568/0001-29
Cidade UF:	Doutor Severiano - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.575,20

#### Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 98	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DE SOJA 1
Quantidade:	498 Unidade(s)
Marca:	SOYA
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 3.979,02
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.979,02

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr. (a) Edson Meteorone Aguiar Bezerra, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
	21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37
	38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
	55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71
	72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88
	89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

Doutor Severiano - RN, 5 de Abril de 2024

Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro/Agente de Contratação: Edson Metheorone Aguiar Bezerra